
ZARZĄDZENIE NR 67/VIII/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Pleszew 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 ze zmianami) art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zmiamami) oraz art. 68 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Zuzannę Musielak-Rybak na Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 1 kwietnia 2021 r. do 31 marca 2025 r. 

§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy 
Pleszew na czas określony w §2. 

§ 4. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki określa akt powołania.

Id: 5DD8793A-3807-439E-8476-FD414073803A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


